
 

Da: usp.ms@istruzione.it
Oggetto: I: Interpello per supplenza su classe di concorso BB02 CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA
(INGLESE)
Data: 25/09/2024 12:08:09

 
 
Da: Fini Francesca <francesca.fini.ms@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 25 settembre 2024 10:55
A: USP di Massa-Carrara <usp.ms@istruzione.it>
Oggetto: I: Interpello per supplenza su classe di concorso BB02 – CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA
(INGLESE)
 
Alla c.a. dei D.S. delle scuole di ogni ordine e grado
E delle OO.SS. di comparto
 
Si inoltra per la massima diffusione tra il personale interessato l’interpello pervenuto dalla provincia di Vibo Valentia
per c.d.c. BB02.
Per le eventuali MAD da parte dei docenti interessati, si prega di prendere visione della nota allegata.
 
Cordiali saluti
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana- Ufficio IX
Ambito Territoriale della Provincia di Massa Carrara
Il Funzionario
Dott.ssa Francesca Fini
Via G. Pascoli, 45- 54100 Massa
Tel 0585/46691; Fax 0585/45031
 
 
 
 
 
Da: USP di Vibo Valentia < usp.vv@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 25 settembre 2024 08:58
A: Lista delle scuole superiori della provincia di VV < superiori.vv@istruzione.it>; Lista Usp Provinciali
<usp.miur@istruzione.it>
Oggetto: I: Interpello per supplenza su classe di concorso BB02 – CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA
(INGLESE)
 
 
 
Da: Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 25 settembre 2024 08:40
A: USP di Catanzaro < usp.cz@istruzione.it>; USP di Cosenza < usp.cs@istruzione.it>; USP di Crotone
<usp.kr@istruzione.it>; USP di Reggio Calabria < USP.rc@istruzione.it>; USP di Vibo Valentia
<usp.vv@istruzione.it>
Oggetto: I: Interpello per supplenza su classe di concorso BB02 – CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA
(INGLESE)
 
Si inoltra quanto in oggetto
 
                              
 

Ministero dell’istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Direzione Generale
Segreteria Direttore Generale
Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411
Segreteria

 
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE nonché del D.lgs. 196/2003 come modificato dal D.Lgs. 101/2018, La informiamo che la presente e-mail proviene dal Ministero dell'Istruzione e
del Merito - USR Calabria e s’intende inviata per scopi lavorativi.
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Per tale ragione non è possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui è indirizzata la risposta.
Si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario.
Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione.
Grazie.
 
Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679 as well as the Legislative Decree 196/2003, as amended by Legislative Decree 101/2018, we inform you that the hereby e-mail comes
from Ministero dell'Istruzione - USR Calabria and is intended to be sent for working purposes.
For this reason it’s not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it’s addressed. We specify that the information contained in this
message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it immediately without using it any further and
kindly notify us.
Thank you
 
Da: FIIS00300C - IS A. CHECCHI <fiis00300c@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 25 settembre 2024 07:59
A: Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo <direzione-
abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia < direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna < direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;
istruzione@regione.vda.it; Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto
<direzione-veneto@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna < direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione
Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia < direzione-puglia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia
<direzione-sicilia@istruzione.it>; USP di Firenze < usp.fi@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte < direzione-
piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria < direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale
Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>
Oggetto: Interpello per supplenza su classe di concorso BB02 – CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (INGLESE)
 
 
 

--
Nota di riservatezza: Il
presente messaggio, corredato dei relativi allegati contiene
informazioni da considerarsi strettamente riservate, ed è destinato
esclusivamente al destinatario sopra indicato, il quale è l'unico
autorizzato ad usarlo, copiarlo e, sotto la propria responsabilità,
diffonderlo. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore o comunque
lo leggesse senza esserne legittimato è avvertito che trattenerlo,
copiarlo, divulgarlo, distribuirlo a persone diverse dal destinatario è
severamente proibito, ed è pregato di rinviarlo immediatamente al
mittente distruggendo l'originale.
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